
 

Comune di Montebello Vicentino 
Provincia di Vicenza 

 

Pagina 1 di 2 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente. 
 
 

 

ORDINANZA N. 15 DEL 25/02/2026 
Settore proponente: Area Tecnica  

 

OGGETTO: CHIUSURA DEL CIMITERO DEL CAPOLUOGO DAL 3 AL 5 MARZO 2026 PER 
OPERAZIONI DI ESTUMULAZIONE 

 
 Il Responsabile    

 
RICHIAMATA l'Ordinanza n. 4 del 30.01.2023 con la quale il Sindaco ordina che a partire dal mese di marzo 
2023, fino a conclusione, sia dato inizio alle operazioni di estumulazione ordinaria delle salme sepolte nei 
loculi del lotto n. 5 nel Cimitero del Capoluogo di Montebello Vicentino; 
 
SENTITA in merito la C.D.L. Cooperativa Sociale, ditta appaltatrice del servizio di gestione delle operazioni 
cimiteriali, la quale si è resa disponibile ad eseguire alcune delle estumulazioni previste nelle giornate di 
martedì 3 marzo, mercoledì 4 marzo e giovedì 5 marzo 2026, salvo condizioni meteo avverse; 
 
RITENUTO opportuno chiudere il camposanto nelle giornate di intervento, in modo da  garantire il rapido 
svolgimento dei lavori in programma e nel contempo limitare i disagi agli utenti; 
 
VISTO il Decreto sindacale n. 17 del 24.12.2024 che identifica il Responsabile del Servizio; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

O R D I N A 
 

la CHIUSURA totale del cimitero del capoluogo di Montebello Vicentino dal 03.03.2026 al 05.03.2026, e 
comunque fino al termine dei lavori, per permettere le operazioni di estumulazione ordinaria nel lotto n. 5. 
In caso di maltempo l'intervento verrà eseguito in uno dei giorni successivi, con le medesime modalità. 
È fatto obbligo di rispettare la presente ordinanza; chiunque violi le disposizioni in essa contenute sarà 
sanzionato secondo le norme vigenti. 
 

OBBLIGA 
 

la C.D.L. Cooperativa Sociale ad esporre gli avvisi di chiusura del cimitero almeno 24 ore prima dell’inizio 
dell'intervento. 

 
MANDA 

 
La presente ordinanza a chiunque spetti di osservarla e di farla osservare: 

• alla C.D.L. Cooperativa Sociale per l’adempimento di quanto previsto nella presente ordinanza, 
coopcdl@legalmail.it, cimiteriali@coopcdl.net; 

• al Comando di Polizia Locale per quanto di competenza, polizialocalepg@pec.comune.arzignano.vi.it; 
massimo.borgo@comune.arzignano.vi.it; 

• al locale Comando Carabinieri di Montebello Vicentino per conoscenza, tvi23196@pec.carabinieri.it; 
• all’Ufficio Segreteria per opportuna conoscenza, segreteria@comune.montebello.vi.it. 



 

Comune di Montebello Vicentino 
Provincia di Vicenza 

 

Pagina 2 di 2 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente. 
 
 

 
 
 Il Responsabile    

TECCHIO KATIUSCIA / Namirial S.p.A.    
 Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 
 


